Sanctissimus patriarcha Tarasius dixit: Sacratissimus Paulus apostolus, qui illustra-  
tus est lumine Christi et genuit nos *per euangelium*, cum Romanis scriberet appro-  
bans studium sinceræ fidei eorum, quam in Christum uerum deum nostrum habe-  
bant, sic ait: *fides uestra annuntiat in uniuerso mundo.* hoc testimonium sequi  
20 necessarium est, et inconsulte agit qui huic conatur resistere. unde Hadrianus prae-  
sul senioris Romae, cum esset particeps eorum qui praedicto testimonio muniri  
meruerunt, scripsit expresse ac ueraciter piis imperatoribus nostris atque ad humili-  
tatem nostram, affirmans bene ac optime se habere antiquam traditionem ecclesiae  
25 catholicae. nam et ipsi nos scrutando scripturas et syllogistice approbando rimati  
sumus sicque confessi sumus, confitemur et confitebimur, consonamus et confir-

4–8 Dilectos – habendos cf. *Hadr. epist. ad imp. p. 165, 1–2*

14–189,1 Petrus<sup>1</sup> – litterarum ~ *Iuo decr. V 40, PL 161, 336 C–D*: „Apocrisarii papae dixerunt: Dicat nobis sanctissimus Tharasius patriarcha, si consentit litteris sanctissimi papae. Tharasius patriarcha dixit: Paulus apostolus, quem lux circumfulsit de coelo, qui genuit nos per euangelium suum, cum Romanis scriberet, dixit de fide illorum: ‚Fides uestra annuntiat in uniuerso mundo.‘ Tale testimonium sequi necessarium est et contradicere non est consilium. Quid ergo Adrianus Romae senioris antistes, cum sit eorum particeps, quibus apostolus testimonium perhibet, piis imperatoribus et nostrae mediocritati scripsit? Confessi sumus et confitemur et confitebimur et sentimus et corroboramus litteras suas.”

P VE 14–189,1 ~ *Iuo*

1 prophæticum P 3 quoniam] quia VE *edd.* | tabernaculi *etiam Ps. iuxta Hebr. et Psalt. Rom.*: habitationis *Ps. iuxta LXX* 7 apostolorum principis *ed. Rom.\** 7–8 humanitate] humilitate VE 11 qui *om.* VE (*corr.* F<sup>2</sup>)  
12 transferre] transire *ed. Rom.\** 13 incolomem P: incolumem V *edd.* incolomen E | seruet *ed. Rom.\**, *sed cf. gr.*  
16 Romae + Adriani *ed. Rom.\* ex F* 17 Tarasius sanctissimus patriarcha *ed. Rom.\* ex F*, *sed cf. gr.* | Tarasius *om.* P  
19 nostrum *om.* F *edd.* 21 agit] ait P<sup>ac</sup> (g *superscr.* P<sup>2</sup>) 26 sicque] si quod E sic quod F<sup>2</sup> *edd.*

πατρικαῖς διδασκαλίαις μαθητευθέντες, οὕτω καὶ ὠμολογήσαμεν καὶ ὁμολογοῦμεν καὶ ὁμολογήσομεν καὶ στοιχοῦμεν καὶ ἐμμένομεν καὶ βεβαιούμεθα τῇ τῶν ἀναγνωσθέντων γραμμάτων ἐμφάσει, τὰς εἰκονικὰς ἀναζωγραφήσεις ἀποδεχόμενοι κατὰ τὴν ἀρχαίαν τῶν ἁγίων πατέρων ἡμῶν παράδοσιν, καὶ ταύτας σχετικῶς πτόθω προσκυνοῦμεν ὡς εἰς ὄνομα Χριστοῦ τοῦ θεοῦ καὶ τῆς ἀχράντου δεσποίνης ἡμῶν 5 τῆς ἁγίας θεοτόκου τῶν τε ἁγίων ἀγγέλων καὶ πάντων τῶν ἁγίων γεγνουσίας, πρόδηλον εἰς ἓνα μόνον ἀληθινὸν θεὸν τὴν λατρείαν καὶ τὴν πίστιν ἡμῶν ἀνατιθέμενοι.